TIRES
QUICK
REFERENCE
GUIDE
GUÍA DE REFERENCIA
GUIDE DE RÉFÉRENCE FACILE
KEEPS YOU GOING.
1

 Tous les pneus TotalSource® ont été fabriqués
par les processus d’ordinateur contrôlé.
Chaque paramètre de fonctionnement
est surveillé et le processus est ajusté en
permanence grâce à des algorithmes
complexes pour les variations de température,
de pression, les caractéristiques de chaque
couche de guérison - tout cela pour donner
des résultats de qualité, à chaque fois.
2
PRESS-ON  LLANTAS A PRESIÓN  PNEUS
SMOOTH NON MARKING  LISA QUE NO MARCA  LISSES NON MARQUANT
TRACTION  TRACCIÓN  TRACTION
TRACTION NON MARKING TRACCIÓN QUE NO MARCA  TRACTION NON MARQUANT
OD x Tread W x ID
SYTS8.5X4X4SNM 8.5 x 4 x 4
SYTS9X5X5TNM 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25TNM 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5TNM 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25TNM 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5TNM 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25TNM 10 x 6 x 6.25
SYTS13.5X4.5X8TNM 13.5 x 4.5 x 8
SYTS13.5X5.5X8TNM 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8TNM 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10TNM 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25TNM 15 x 5 x 11.25
OD x Tread W x ID
SYTS15X6X11.25TNM 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10TNM 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10TNM 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5TNM 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5TNM 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25TNM 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25TNM 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125TNM 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125TNM 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125TNM 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125TNM 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125TNM 18 x 8 x 12.125
OD x Tread W x ID
SYTS18X9X12.125TNM 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16TNM 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16TNM 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15TNM 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15TNM 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15TNM 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15TNM 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16TNM 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16TNM 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16TNM 22 x 9 x 16
SYTS28X12X22TNM 28 x 12 x 22
OD x Tread W x ID
SYTS9X5X5SNM 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25SNM 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5SNM 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25SNM 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5SNM 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25SNM 10 x 6 x 6.25
SYTS12X4.5X8S 12 x 4.5 x 8
SYTS13.5X4.5X8SNM 13.5 x 4.5 x 8
SYTS13.5X5.5X8SNM 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8SNM 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10SNM 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25SNM 15 x 5 x 11.25
OD x Tread W x ID
SYTS15X6X11.25SNM 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10SNM 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10SNM 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5SNM 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5SNM 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25SNM 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25SNM 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125SNM 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125SNM 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125SNM 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125SNM 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125SNM 18 x 8 x 12.125
OD x Tread W x ID
SYTS18X9X12.125SNM 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16SNM 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16SNM 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15SNM 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15SNM 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15SNM 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15SNM 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16SNM 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16SNM 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16SNM 22 x 9 x 16
OD x Tread W x ID
SYTS9X5X5S 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25S 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5S 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25S 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5S 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25S 10 x 6 x 6.25
SYTS12X4.5X8S 12 x 4.5 x 8
SYTS13.5X4.5X8S 13.5 x 4.5 x 8
SYTS13.5X5.5X8S 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8S 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10S 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25S 15 x 5 x 11.25
OD x Tread W x ID
SYTS15X6X11.25S 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10S 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10S 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5S 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5S 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25S 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25S 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125S 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125S 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125S 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125S 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125S 18 x 8 x 12.125
OD x Tread W x ID
SYTS18X9X12.125S 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16S 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16S 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15S 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15S 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15S 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15S 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16S 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16S 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16S 22 x 9 x 16
SYTS28X12X22S 28 x 12 x 22
OD x Tread W x ID
SYTS9X5X5T 9 x 5 x 5
SYTS10X4X6.25T 10 x 4 x 6.25
SYTS10X4X6.5T 10 x 4 x 6.5
SYTS10X5X6.25T 10 x 5 x 6.25
SYTS10X5X6.5T 10 x 5 x 6.5
SYTS10X6X6.25T 10 x 6 x 6.25
SYTS13X4.5X8T 13 x 4.5 x 8
SYTS13.5X4.5X8T 13.5 x 4.5 x 8
SYTS13.5X5.5X8T 13.5 x 5.5 x 8
SYTS14X4.5X8T 14 x 4.5 x 8
SYTS14X5X10T 14 x 5 x 10
SYTS15X5X11.25T 15 x 5 x 11.25
OD x Tread W x ID
SYTS15X6X11.25T 15 x 6 x 11.25
SYTS15.5X5X10T 15.5 x 5 x 10
SYTS15.5X6X10T 15.5 x 6 x 10
SYTS16X5X10.5T 16 x 5 x 10.5
SYTS16X6X10.5T 16 x 6 x 10.5
SYTS16.25X5X11.25T 16.25 x 5 x 11.25
SYTS16.25X6X11.25T 16.25 x 6 x 11.25
SYTS17X5X12.125T 17 x 5 x 12.125
SYTS18X5X12.125T 18 x 5 x 12.125
SYTS18X6X12.125T 18 x 6 x 12.125
SYTS18X7X12.125T 18 x 7 x 12.125
SYTS18X8X12.125T 18 x 8 x 12.125
OD x Tread W x ID
SYTS18X9X12.125T 18 x 9 x 12.125
SYTS20X8X16T 20 x 8 x 16
SYTS20X9X16T 20 x 9 x 16
SYTS21X6X15T 21 x 6 x 15
SYTS21X7X15T 21 x 7 x 15
SYTS21X8X15T 21 x 8 x 15
SYTS21X9X15T 21 x 9 x 15
SYTS22X12X16T 22 x 12 x 16
SYTS22X8X16T 22 x 8 x 16
SYTS22X9X16T 22 x 9 x 16
SYTS28X12X22T 28 x 12 x 22
SMOOTH  LISA  LISSES
•   Tire constructed with a natural rubber compound
adhered to a steel band.
•   Llanta construida con un compuesto de caucho natural,

SYTS18X7X8X4.33TNMCLIP
SYTS18X7-8X4.33LNM
•  The wear resistant natural rubber compound combined with the unique tread
design ensures improved stability, traction and braking in both dry/wet conditions.
•   El labrado es de un compuesto de caucho natural, resistente al desgaste, combinado
con el  diseño especial del labrado asegura una mejor estabilidad, tracción y frenado
en condiciones secas/húmedas.
•  Le composé en caoutchouc naturel résistant à l'usure combiné avec la conception
unique de bande de roulement assure une stabilité, une traction, et un freinage
améliorés que ce soit sous conditions sèches ou humides.
4
PNEUMATIC  LLANTAS  PNEUS
SIZE
PLY
RATING
SYTS300X15/20 3.00x15 20
SYTS350X5/6 3.50x5 6
SYTS400X8/8 4.00x8 8
SYTS450X12/8 4.50x12 8
SYTS500X8/10 5.00x8 10
SYTS550X15/8 5.50x15 8
SYTS600X9/10 6.00x9 10
SYTS650X10/10 6.50x10 10
SYTS700X12/12 7.00x12 12
SYTS700X12/14 7.00x12 14
SYTS700X15/12 7.00x15 12
SYTS700X15/14 7.00x15 14
SYTS750X15/15 7.50x15 15
SYTS750X16/12 7.50x16 12
SYTS815X15/14 8.15x15 14
SIZE
PLY
RATING
SYTS825X15/14 8.25x15 14
SYTS900X20/14 9.00x20 14
SYTS1000X20/16 10.00x20 16
SYTS10X6.5/8 10.00x6.5 8
SYTS1200X20/22 12.00x20 22
SYTS12.00-20/24 12.00x20 24
SYTS18X7X8/16 18x7x8 16
SYTS21X8X9/14 21x8x9 14
SYTS23X9X10/18 23x9x10 18
SYTS250X15/16 250x15 16
SYTS27X10X12/20 27x10x12 20
SYTS28X12.5X15/24 28x12.5x15 24
SYTS28X9X15/14 28x9x15 14
TIRE PRESSES PRENSA DE LLANTAS PRESSES-PNUE
Description
SY72760 28" 100 ton Electric pump & press on tools
SY72761 Safety cage Optional; use with SY72760